
ZARZĄDZENIE NR 34/2020

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3  w Legionowie

z dnia 31 grudnia 2020r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania służby
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 w Legionowie

Na podstawie  art.  19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz. U. 2019, poz. 1282.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określa  się  szczegółowy  sposób  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 
w  Legionowie  w  brzmieniu  ustalonym  w  regulaminie  stanowiącym  załącznik  nr  1  
do zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuję pracowników administracji do zapoznania się z w/w Regulaminem.

§ 3.

Traci moc zarządzenie 11/2015 z dnia 18 marca 2015 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021.

  
Dyrektor ZSP3


